Документ предоставлен КонсультантПлюс

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ТРОИЦКА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
пятый созыв
второе заседание

РЕШЕНИЕ
от 22 октября 2015 г. N 39

О внесении изменений в решение Собрания депутатов
города Троицка от 27.01.2011 года N 6 "Об утверждении
Положения о муниципальных правовых актах города Троицка"

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом города Троицка Собрание депутатов города Троицка
РЕШАЕТ:

1. Внести в Положение о муниципальных правовых актах города Троицка, утвержденное решением Собрания депутатов города Троицка N 6 от 27.01.2011, следующие изменения:
- в пункте 99 слова "Муниципальные правовые акты" заменить словами "Муниципальные нормативные правовые акты".

2. Настоящее решение опубликовать в газете "Вперед".

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель
Собрания депутатов
города Троицка
Челябинской области
В.Ю.ЧУХНИН

Глава города Троицка
Челябинской области
А.Г.ВИНОГРАДОВ